SCRISOARE DE RECOMANDARE nr2814

SRL AUTORING in persoana administratoruluiNistreanu Petru confirm[ cd compania

,,PIRAMIDGRUP" S.R.L., a efectuat lucrlri de constructie a acoperisului la depozitul pentru

pastrarea cerealelor in satul Valea Perjei r Cimislia in suml de 965 236 lei (noua sute saizeci si

cinci mii doua sute treizeci si sase lei),din suma totalI a contractului de 965 2365lei finantate din

bugetul intreprinderii .

Pe parcursul realizdrii lucr6rilor sus menlionate compania s-a dovedit a fi o echip6 profesionisti

care a finut cont de toate cerin{ele proiectului. Lucrdrile au fost indeplinite conform graficului prezentat